2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.09.2025
	№
	2353

г. Первоуральск

Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в муниципальном округе Первоуральск

В соответствии со статьями 74, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлениями Правительства Свердловской области от 26 октября 2023 года № 772-ПП                                  «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Совершенствование социально-экономической политики на территории Свердловской области» и от 25 декабря 2023 года № 1008-ПП «Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, на внедрение механизмов инициативного бюджетирования на территории Свердловской области», в целях внедрения механизмов инициативного бюджетирования на территории, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального округа Первоуральск, Администрация муниципального округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в муниципальном округе Первоуральск (Приложение № 1).
2. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору проектов инициативного бюджетирования в муниципальном округе Первоуральск (Приложение № 2).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и на официальном сайте муниципального округа Первоуральск.

Глава муниципального округа Первоуральск				                 И.В. Кабец

[bookmark: _GoBack]

image1.png